
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  447/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia 7 sierpnia  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 446/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 7 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy oraz zmian w Planie finansowym wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2014 rok.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, art.257 pkt. 3, art. 258 

ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia  

28 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 71.524,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                   57.494,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                   57.494,00 

w tym: zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 8.305,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                               5.149,00                                                             

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                             682,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                         1.239,00                                                                                                    

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                       1.235,00                                                                  

o planowane wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej przez Urząd 

Gminy w Łęczycy finansowane dotacją. 

w tym: zadania własne  - 49.189,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                             26.938,00                                                          

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                          1.875,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                        5.530,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                          721,00                                                                     

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          3.851,00                                                                                     

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                      2.000,00  

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                                              6.000,00                                                           

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                              2.274,00                                 

o planowane wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej finansowane środkami własnymi 

Gminy – korekta planu. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                   4.000,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                     1.000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                         1.000,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 1.000,00 zł 

o planowane wydatki na ubezpieczenie mienia, w tym w Szkołach Podstawowych:1) w Siedlcu – 

500,00 zł; 2) w Topoli Królewskiej – 500,00 zł. 

Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                             3.000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                        3.000,00 

o planowane wydatki na pokrycie kosztów utrzymania pomieszczeń zajmowanych przez ZOPO. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                    10.030,00 

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                         10.030,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     890,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           9.140,00 

o planowane  na wydatki na różne imprezy kulturalne Gminy. 



 

2 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 71.524,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                   57.494,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                     8.305,00 

w tym: zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 8.305,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               600,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         6.612,00                                                                                     

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                             1.093,00                                   

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków  rzeczowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej przez Urząd Gminy w Łęczycy, w tym wydatki na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych, serwis oprogramowania  oraz zakup druków, tonerów i innych materiałów na 

stanowisko ds. ewidencji ludności. 

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                49.189,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                             30.938,00                                                          

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                          2.575,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                        5.761,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                          821,00                                                                     

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          6.000,00                                                                                     

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                      2.000,00                                                            

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                              1.094,00                                 

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 

wydatków rzeczowych pracowników Urzędu Gminy – korekta planu (przeksięgowanie  

z administracji zleconej). 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                     4.000,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                       1.000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                        500,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                        500,00                    

z przeznaczeniem na: 1) pokrycie kosztów serwisu kserokopiarki w Szkole Podstawowej  

w Topoli Królewskiej – 500,00 zł; 2) wydatki na podróże służbowe krajowe pracowników Szkoły 

Podstawowej w Siedlcu – 500,00 zł. 

Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                              3.000,00 

§ 4260 Zakup energii                                                                                                 1.500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        1.500,00                                                                                         

z przeznaczeniem na wydatki na opłatę za zużycie wody i energii elektrycznej i cieplnej, odbiór 

odpadów oraz na serwis oprogramowania dla ZOPO. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                    10.030,00 

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                         10.030,00 

§ 4220 Zakup środków żywności                                                                                       4.472,00  

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        5.558,00                                                                                     

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wydatki na zakup środków żywności oraz na zakup 

usług na realizację zadania pn. „Piknik Dożynkowy 2014 w Lubieniu”.  

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych    

w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



 

3 

§ 7. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


